
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ
ΑΡΧΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Μονάδα Δ’: Οργάνωσης – Υποστήριξης

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Ταχ. Δ/νση : 
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες:

Τέρμα Ερυθρού Σταυρού
22 100 ΤΡΙΠΟΛΗ
Βασιλόπουλος Δημήτρης 
……………………………

Τρίπολη, 11-06-2012  
Αρ. Πρωτ.: 1859

Tηλ. :
Fax. :

2713 601388 
2710 234711

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Έγκριση (1η) της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 31-05-2012 στο Μητρώο 

του  καταλόγου  προμηθευτών  /  παρεχόντων  υπηρεσιών  της  Ενδιάμεσης 

Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας Πελοποννήσου

Έχοντας υπόψη:

1. Το  Προεδρικό  Διάταγμα  4/2002  για  την  «Εκτέλεση  ενεργειών  τεχνικής 

βοήθειας – στήριξης και διαχείριση των αντίστοιχων πόρων» και ειδικότερα το 

άρθρο 3 παρ. 3 και άρθρο 8 παρ. 3.

2. Τις  διατάξεις  των άρθρων 6 – 7 της ΥΑ 51540/ΕΥΣΣΑΑΠ 3628/12.11.2010 

(ΦΕΚ Β' 1856/26.11.2010)

3. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  492/14-02-2012  «Απόφαση  για  δημιουργία  και 

τήρηση  καταλόγου  προμηθευτών  /  παρεχόντων  υπηρεσιών  της 

Ενδιάμεσης  Διαχειριστικής  Αρχής  Περιφέρειας  Πελοποννήσου» του 

Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

4. Την από 14-02-2012 Πρόσκληση για την εγγραφή των ενδιαφερομένων στον 

εν λόγω Κατάλογο

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 15-05-2012 Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

(ΑΔΑ:Β49Θ7Λ1-ΑΗΥ) για τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αξιολόγησης 

για  την  κατάταξη  των  ενδιαφερομένων  προμηθευτών   και  παρεχόντων 

υπηρεσιών, σε κατάλογο σύμφωνα με τα άρθρα 5,6 και 7 της 51540/ΕΥΣΣΑΑΠ 

3628/12.11.2010 της Υπουργικής Απόφασης και το Π.Δ. 4/2002

6. Την με αρ. πρωτ. 1830/8-06-2012 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης και 

τον συνημμένο Κατάλογο αυτής

1

ΑΔΑ: Β4Λ17Λ1-62Θ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την  έγκριση  (1η)  της  ένταξης  στον  Κατάλογο (Κατηγορία  Α-Προμήθειες 

(Α1,Α2,Α3,Α4),  Κατηγορία  Β-Παροχή  Υπηρεσιών  (Β1,Β2,  Β3.1,  Β4,  Β5,  Β6) 

Κατηγορία Γ-Λειτουργικά (Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Γ5.1, Γ5.2, Γ6, Γ7) των ενδιαφερομένων 

φυσικών  –  νομικών  προσώπων  που  υπέβαλλαν  τις  αιτήσεις  τους  μέχρι  την 

31/05/2012, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα.

Εσωτερική Διανομή

-    Προϊστ. Υπηρεσίας

- Προιστ Μονάδας Δ

- Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου 

     (Λαμπροπούλου Ι. , Τουρλούκη Κ. , Τσιάντης Φ.) 

Ο  Περιφερειάρχης Πελοποννήσου  

                                                                                                          

                                                                                   Πέτρος  Τατούλης  

2

ΑΔΑ: Β4Λ17Λ1-62Θ


